教育部学位与研究生教育发展中心

学位中心函〔2022〕9号

关于继续做好全国本科毕业论文（设计）
抽检专家库建设的通知

各有关单位：

按照教育部教育督导局《关于做好本科毕业论文（设计）抽

检工作的提醒函》的要求，为确保全国本科毕业论文（设计）抽

检工作顺利开展，请各单位继续组织做好抽检专家信息报送工作。

现将有关事宜通知如下。

一、 工作要求

各单位要进一步明确人员配置，强化工作机制，落实工作职

责，按要求完成本科毕业论文（设计）抽检专家信息报送工作。

对于符合教育部教育督导局《关于做好本科毕业论文（设计）抽

检工作的通知》规定的本科毕业论文（设计）指导教师，做到应

报尽报，信息完备、准确。

二、 工作方式

1. 按照本通知要求报送的本科毕业论文（设计）指导教师（抽

检专家）信息，统一通过全国本科毕业论文（设计）抽检评审专

家信息系统（网址：https://pszj.cdgdc.edu.cn）进行报送。

2. 学位中心将通过“全国本科毕业论文抽检信息平台工作通

知群”（QQ 群号：340653519）与各单位进行工作沟通与协调。

重要工作通知、平台使用培训及操作手册、相关技术咨询等将通

过该群开展，请各单位专家信息报送人员及时加入工作群。

三、 时间安排

专家信息系统拟定于 2022 年 10 月 28 日开放，请各地组织

本地各单位于 2022 年 11 月 10 日前完成本次报送工作。

四、 联系方式

联系人：徐利锋、郭天蕊、陈剑

联系电话：010-82378195、010-82378133、010-82378022

电子邮箱：zjxt@cdgdc.edu.cn

工作 QQ 群号：340653519

教育部学位与研究生教育发展中心

2022 年 10 月 28 日

抄送：各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵

团教育局